
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                       

«КОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

 

Приказ 

«09»  февраля  2024 года                                                                       № 1-37 

О дополнительных каникулах  в  1 классе 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» № 

273-ФЗ от 29.12.2012г., требованиями СанПиН, приказом  управления по 

образованию  Администрации  Рыльского  района  Курской  области  №1-229 

от  31  августа  2023г., Уставом школы, учебным планом на 2023-2024  

учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Предоставить учащимся 1-го класса дополнительные каникулы в 

количестве 7 календарных дней  с 10.02.2024 года  по 18.02.2024 года. 

2.Классному руководителю 1-го  класса  Черепниной Г.А.: 

-довести данную информацию до родителей (законных представителей) 

под роспись; 

-провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД, с 

отметкой в соответствующем журнале; 

3.Лаборанту  Следковой Ю.В.  разместить настоящий  приказ на 

официальном  сайте школы. 

4.Контроль  за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Черепнину Г.А. 

 

 

Директор  МБОУ «Костровская   

средняя общеобразовательная 

школа»                                                                                     М.П.Мешкова 

 

 
 


